
2020年 2月 21日 

お客様各位 

 

 

「第 2回 次世代 3Dプリンタ展」出展中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、来場者およびスタッ

フの健康と安全を最優先に考慮した結果、2020 年 2 月 26 日（水）～2 月 28 日（金）に開催さ

れる「第 2回 次世代 3Dプリンタ展」への出展を急遽中止させていただくこととしました。 

ご来場を予定されていたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、また、直前のご案内

となりましたことを心より深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 武藤工業株式会社 

 


